PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

SA

PUBLICADO NO JOftHAl DO POVO

N. 0 J 8 9 J _ EM04!fd.l .. J<J.l:
~
FUNl'lí.-lllÁIIIO '------·---

DECRETO Nº 454/96

SÚMULA:- Revoga o Decreto nº 242/95, 03/07/95 na
forma que cspccifíca-

MILTON APARECIDO MARTIN!, Prefeito
Municq,al de Sarandi, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art, 1 ° - Fica revogado cm lodo o seu teor, o Decreto
Municipal nº 242/95 de tres de julho de 1 995, que dispoe sobre a nomea,:ão da Servidora
Municipal a Sra. LUCILAINE MAR'TTNS, para exercer o Cargo de I'rovimcuto cm
Comissão, de ASSESSOR DE Drn.ETORIA OlJ ASSESSORIA, Simbolo CC - 4.

Art, 2º - Este decreto entra em vigor a partir desta data. revogadas as disposições em contrario,

PAÇO MUNICU> AL, .H DE DEZEMBRO D.E J 996.

/'17 t ,(i~ ll)A1A~•
l'v1ILT()N /AP ARECil)~) /fvíAR TINT

Prcfoito Municipal